Think ahead.
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Tork vaatekoukku

Moderni, siledpintainen ja puhdaslinjainen muotoilu sopii saumattomasti saniteettitiloihisi. Luo upea
vaikutelma, joka korostaa yrityksesi laadukasta imagoa. Tyylikés, ruostumaton terés sormenjalkien
tarttumista estavine pinnoitteineen nayttaa upealta ja pysyy puhtaana.

e Se sopii saumattomasti yhteen Image Design -linjan tuotteiden kanssa
e Helppo asentaa, ei nékyvia ruuveja
e Vaatekoukku tarjoaa ylimaaraista mukavuutta ja tyylia
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Think ahead.

Tyote- ja

toimitustiedot

Toimitustiedot

EAN

Pakkausmateriaali

Kappaletta

Kuljetusyksikoita kerrosta kohti

Kerroksia kuormalavaa kohti

Bruttopaino
Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Jarjestelma

Kuluttajayksikot
(CON)

7322540812381
Plastic

10

2709¢
120 mm
110 mm
140 mm
2309

1.85dm3
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Vari
Ruostumaton

Kuljetusyksikot
(TRP)
7322540811056

Carton

120 (12 CON)

3.6 kg
252 mm
340 mm
290 mm
2.8 kg

24.85dm3

Kuormalava
(PAL)

7322540811063

6720 (56 TRP)
8

7

198.86 kg
1914 mm
1200 mm
800 mm
154.56 kg

1.39 m3



